Rua Dr. José Alves, nº 403 – Centro – Mogi Mirim / SP
CNPJ. 08.996.378/0001-07

EDITAL DE DESISTÊNCIA TÁCITA Nº 001/2023

DECLARA DESISTÊNCIA TÁCITA DE CANDIDATO

APROVADO NO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023.

MARICE COSTA PORTO DE MORAES, Coordenadora Geral do Consórcio Intermunicipal

de Saúde “08 de Abril”, no uso de suas atribuições legais, e considerando a ausência de

candidato convocado a comparecer para tomar posso de cargo, conforme resultado

final e convocação do Processo Seletivo nº 001/2023;

RESOLVE:

Fica o candidato abaixo relacionado, aprovado no Processo Seletivo nº 001/2023,

homologado em 15 de agosto de 2023, DECLARADO DESISTENTE, tendo em vista o não

comparecimento dentro do prazo editalício de 30 (trinta) dias para a tomada de posse

do cargo, publicada no Diário Oficial do Consórcio Intermunicipal de Saúde 8 de Abril em

01 de setembro de 2023:

CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG.

1 24001517 Tiago Rodrigues e Silva 11 XXXXX 49

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 31 de outubro de 2023.

MARICE C. P. DE MORAES
Coordenadora Geral do CON8